وی با ابراز تأسف از اینکه شرح وظایف مامایی در بسیاری موارد نادیده گرفته شده و خدمات مامایی در سطح وزارتخانه هم تعرفه گذاری نشده است، افزود: همچنین در کتاب ارزش گذاری

در متن بجای در حاشیه

یادم می آید در سال ۱۹۹۱ میلادی معادل ۱۳۷۰ خورشیدی برای اولین بار جهت شرکت در کنگره بین المللی اندوورولوژی در شهر وین شرکت کردم. در حاشیه این کنگره با پروفیسور لینگمن (Lin-geman) از دانشگاه ایندیانا آمریکا ملاقات کردم.

از او در مورد روش غیر جراحی خارج کردن سنگهای شاخ گوزنی کلیه که از موارد بسیار مشکل است چند سوال نمودم.